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JDRI har i løbet af sommeren afviklet tre indledende runder i Golfmesterskaberne på
banerne i Struer, Skive, Trehøje. En af de tre indledende runder har været tællende,
og spillerne har derfor kunne tage deres bedste resultat med til finalerunden. De to
runder tilsammen afgjorde placeringerne i mesterskabet 2013.
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Finalerunden blev afviklet fredag den 30/8 på Holstebro Golfklubs skovbane i Råsted.
Banen stod i perfekt stand med flotte fairways og hurtige greens, og vejret viste
sig også fra den helt venlige side. Det var derfor ikke uventet, at der kunne
leveres gode scores. Dagens bedste stablefordscore blev leveret af Alexander
Gamborg, der scorede hele 46 point! Desværre havde Alexander ikke en tællende
indledende runde, hvorfor han ikke kunne placere sig i mesterskabskampen.

  

JDRI-mesteren fra 2013 - Klaus Skindhøj - var blandt de førende inden finalerunden.
Klaus spillede igen rigtig flot golf, og kom i klubhuset med en stort set fejlfri
runde: 82 slag (brutto) og 41 stablefordpoint. Dermed genvandt Klaus mesterskabet
med den bedste sammenlagte slagspilsscore på +28 (Trehøje +18 og Råsted +10). 2.
pladsen tog Jesper Møller-Pedersen med en score på +35 (Struer +19 og Råsted +16) og
nummer tre blev Allan Hansen med +49 (Struer +14 og Råsted +35).

  

Klaus Skindhøj blev også den samlede vinder af  stablefordkonkurrencen med 75 point
(Trehøje 35 point, Råsted 41 point). Per Dalgaard kom til finalerunden med en
fantastisk stablefordscore fra Skive, og sluttede på 2. pladsen med en sammenlagt
score på 74 point (Skive 46 point, Råsted 28 point).

  

Indlejret i finalerunden blev der også dystet på hullerne i at slå bolden nærmest
flaget og det længste drive. De dygtige vindere blev:
Nærmest flaget i et slag (kun bolde på green tæller);

  

·         Hul 3: Klaus Skindhøj

  

·         Hul 8: Klaus Skindhøj
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·         Hul 11: Alexander Gamborg

  

·         Hul 17: Allan Hansen
Nærmest flaget i 2 slag på hul 14: Allan Hansen
Længste drive i fairway på hul 18: Klaus Skindhøj

  

 Udvalgte scores fra de samlede resultater kan ses ved at klikke på linket herunder (pdf fil).
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